
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Gospodarki 

Nieruchomościami w Sieradzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/426/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Gospodarki Nieruchomościami w Sieradzu (Dz. Urz. Woj. 

Łódz. z 2022 r.  poz. 2882, 4196, 5069 i 6464 z 2023 r. poz. 4325, 9389 z 2024 r. poz. 72)  załącznik Nr 3 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sieradzu 

 

 

Michał Pabich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 5704



Załącznik do uchwały Nr IV/32/2024 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

WYKAZ  MIENIA 

 

LOKALE  MIESZKALNE  I UŻYTKOWE 

STANOWIĄCE  WŁASNOŚĆ  GMINY - MIASTO  SIERADZ 

ZNAJDUJĄCE  SIĘ  W BUDYNKACH  WSPÓLNOT  MIESZKANIOWYCH I SIERADZKIEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 

Lp. Adres  budynku Nr Księgi Wieczystej 

Liczba  lokali 

mieszkalny użytkowy 

1 Ar. Krajowej 18 SR1S/ 00035258/1 11 
 

2 Dominikańska 4 SR1S/00016047/0 6 1 

3 Dominikańska 9 SR1S/00000 106/7 8 2 

4 Ks. A. Leśniewskiego 1-3 SR1S/000 18364/2 8 
 

5 Ks. A. Leśniewskiego 2-4 SR1S/000 14615/9 11 
 

6 Ks. A. Leśniewskiego 5-7-9-11 SR1S/000 12457/9 24 
 

7 Ks. A. Leśniewskiego 6-8-10-12 
SR1S/00012461/0 

24 
 SR1S/000 12457/9 

8 Ks. A. Leśniewskiego 13 SR1S/000 46389/8 8 
 

9 Kościuszki 6 SR1S/000 18274/4 4 6 

10 Krak. Przedm. 48A SR1S/000 42238/7 5 
 

11 Adama Mickiewicza 8 SR1S/00041212/2 17 
 

12 Adama Mickiewicza 16 SR1S/000 46412/9 7 
 

13 Ks. W. Pogorzelskiego 1 SR1S/000 12458/6 14 
 

14 Ks. W. Pogorzelskiego 2 SR1S/000 14610/4 43 
 

15 Ks. W. Pogorzelskiego 3 SR1S/00012460/3 8 
 

16 Ks. W. Pogorzelskiego 4 SR1S/000 13100/9 12 
 

17 Ks. W. Pogorzelskiego 5 SR1S/000 14602/5 14 
 

18 Ks. W. Pogorzelskiego 6 SR1S/000 12459/3 13 
 

19 Polna 3 SR1S/000 14613/5 13 
 

20 Polna 5 SR1S/000 14616/6 6 1 

21 Polna 7-9 SR1S/000 12999/0 5 
 

22 Polna 15 SR1S/000 14609/4 26 
 

23 Polna 24 SR1S/000 32871/3 13 
 

24 Powst. Warszawy 1 SR1S/000 12952/9 7 
 

25 Powst. Warszawy 2 SR1S/00014604/9 9 
 

26 Powst. Warszawy 3 SR1S/000 14603/2 12 
 

27 Powst. Warszawy 4 SR1S/000 12778/5 7 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5704



28 Powst. Warszawy 5 SR1S/000 12761/3 9 
 

29 Powst. Warszawy 6 SR1S/000 14605/6 6 
 

30 Powst. Warszawy 8 SR1S/000 14614/2 8 
 

31 Powst. Warszawy 10 SR1S/000 14607/0 10 
 

32 Targowa 8 SR1S/000 34007/0 20 
 

33 Targowa 8A SR1S/000 14611/1 28 
 

34 Targowa 12 SR1S/000 14608/7 34 
 

35 Tysiąclecia 1 SR1S/000 17231/4 8 
 

36 Tysiąclecia 2 SR1S/000 14711/2 8 
 

37 Warcka 17 SR1S/00000436/9 9 
 

38 Warszawska 17 SR1S/000 25726/0 6 
 

39 Wyzwolenia   2 SR1S/000 14612/8 27 
 

40 Wyzwolenia   4 SR1S/000 12456/2 13 
 

41 Toruńska 2 SR1S/00038946/2 6 
 

42 Warcka 2A SR1S/00012733/8 4 
 

43 
Lokal mieszkalny                           

ul.11-Listopada 4/4 
SR1S/00034095/3 1 

 

44 
Lokal mieszkalny                                   

ul. A.Krajowej 1/77 
SR1S/00042949/4 1 

 

45 
Lokal mieszkalny                                    

ul. Jagiellońska 28/84 
SR1S/00062350/4 1 

 

46 
Lokal mieszkalny                                 

ul. Broniewskiego 38/77 
SR1S/00062401/7 1 

 

47 
Lokal mieszkalny                                 

ul. Targowa 10/13 
SR1S/00066134/2 1 

 

 
Razem: 536 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5704


		2024-07-19T11:50:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




